
1  

 
FACOLTA’ FARMACIA E MEDICINA 

 
Prot. 3354/2020 
Rep. 27/2020 
Class. V/5  
Roma, 26 novembre 2020 

 
DECRETO APPROVAZIONE ATTI 

 
Selezione pubblica per n. 26 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato destinati agli studenti capaci e 
meritevoli iscritti alla Facoltà di Farmacia e Medicina – aa 2020/2021 

 
IL PRESIDE 

 
Vista la Legge 370/1999 - Disposizioni in materia di università e di ricerca scientifica e tecnologica. 
Vista la Legge 170/2003 Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 9 maggio 2003, n. 105, recante 
disposizioni urgenti per le Università e gli enti di ricerca nonché in materia di abilitazione all'esercizio di attività professionali; 
Visto il DM 198/2003, in particolare l’art. 2, co 3; 
Visto il DM 1047/2017 su Interventi a favore degli studenti universitari (Fondo per il Sostegno dei Giovani e Piani per 
l’Orientamento) 
Vista la nota della Area Risorse Umane del 13 marzo 2020 - prot. 22120 - che, in attuazione di quanto deliberato da S.A. 
nella seduta del 03 marzo 2020, comunica ufficialmente il numero degli assegni attribuiti per l’aa 2020/2021 alla Facoltà di 
Farmacia e Medicina; 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà di Farmacia e Medicina del 22/10/2020 che ha approvato l’emanazione del 
presente bando e previsto l’’incompatibilità tra assegni di tutorato e borse di collaborazione; 
VISTO il bando per la selezione pubblica per n. 26 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato destinati agli 
studenti capaci e meritevoli iscritti alla Facoltà di Farmacia e Medicina – aa 2020/2021 rep. 375/2020 prot. 2923/2020 del 
23 ottobre 2020 
RAVVISATA l’urgenza di procedere alla nomina della commissione giudicatrice  
VISTO il decreto di nomina della Commissione prot. 3305/2020 – rep. 26/2020 del 23 novembre 2020 
VISTO il verbale redatto dalla Commissione nella seduta del 25 novembre 2020 
 

DECRETA 
Art. 1  sono approvati gli atti del concorso di cui al bando, prot n. 2923 del 23/10/2020 per il conferimento di contratti di 
insegnamento da attivare nei corsi di studio afferenti alla Facoltà di Farmacia e Medicina; 
 
Art. 2  è approvata la seguente graduatoria: 

 
CORSO 
DI STUDI 
 

MATRICOLA GRADUATORIA PUNTEGGIO 

 
BIOTECNOLOGIE MEDICHE 

1527542 
1792395 
1742383 

1. 
2. 
3. 

30,42 
29,50 
29 

 
BIOTECNOLOGIE 
FARMACEUTICHE 

1679227 
1621549 
1539607 
1527501 

1. 
2. 
3. 
4. 

28,74 
28,33 
27,48 
26,90 

FARMACIA 1582404 1. 27,90 



2  

 
CHIMICA E TECNOLOGIE 
FARMACEUTICHE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1734138 
1706889 
1795351 
1799028 
1692979 
1330650 
1791992 
1644916 
1802754 
1796967 
1739090 
1486240 
1747474 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 

29,64 
28,40 
27,97 
27,66 
26,98 
26,96 
26,73 
26,40 
25,97 
25,73 
24,13 
23,87 
22,36 

 
COMUNICAZIONE SCIENTIFICA 
BIOMEDICA 

1921567 
1910513 
1890959 

1. 
2. 
3. 

28,49 
28,20 
28,18 

 
 
CLMMC A  

1463933 
1427105 
1689874 
1700948 
1457317 
1581591 
316341 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

29,72 
29,45 
29,12 
29,03 
27,54 
27,17 
25,97 

 
CLMMC F 

1770525 
1711618 
1777298 

1. 
2. 
3. 

30,09 
28,58 
26,14 

 
Art. 3 in base alle risultanze agli atti sono dichiarati vincitori i sottoelencati studenti: 

 
CORSO 
DI STUDI 
 

MATRICOLA GRADUATORIA PUNTEGGIO 

 
BIOTECNOLOGIE MEDICHE 

1527542 
1792395 
1742383 

1. 
2. 
3. 

30,42 
29,50 
29 

 
BIOTECNOLOGIE 
FARMACEUTICHE 

1679227 
1621549 
 

1. 
2. 
 

28,74 
28,33 
 

FARMACIA 1582404 1. 27,90 

 
CHIMICA E TECNOLOGIE 
FARMACEUTICHE 
 

1734138 
1706889 
 

1. 
2. 
 

29,64 
28,40 
 

 
COMUNICAZIONE SCIENTIFICA 
BIOMEDICA 

1921567 
1910513 
 

1. 
2. 
. 

28,49 
28,20 
 

 
 
CLMMC A  

1463933 
1427105 
1689874 
1700948 
1457317 
1581591 
316341 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

29,72 
29,45 
29,12 
29,03 
27,54 
27,17 
25,97 

 
CLMMC F 

1770525 
1711618 
1777298 

1. 
2. 
3. 

30,09 
28,58 
26,14 

 
Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna della Facoltà Giunta di Facoltà, è dato avviso mediante pubblicazione 
sul sito della trasparenza dell’Ateneo (https://web.uniroma1.it/trasparenza/bandi_trasparenza) 

 
F.to Il Preside  
Prof. Carlo Della Rocca 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 
3, comma 2, del D.Lgs. 39/93  

https://web.uniroma1.it/trasparenza/bandi_trasparenza

